
   
 

 

 

Z Á P I S 
 

z jednání VV OFS Kolín, konaného dne 14.9.2021 
 

Přítomni: Ing. David Hybeš, Mgr. Petr Skořepa, Ing. Alois Nouzák,,   
                V. Hrabalová 
Omluveni: JUDr. Ivo Pařík, Ing. Jaroslav Vedral, Petr Procházka 
 
 

1. Ing. Hybeš informoval o spuštění webových stránek OFS Kolín. Přístup k administraci 
– Ing. Hybeš, Mgr. Skořepa, V. Hrabalová, P. Procházka. 

2. Ing. Hybeš podal informace z komise pro spolupráci s OFS 
- Proběhlo jednání komise pro regionální kopanou – diskutován podnět OFS Kolín 

sdružená družstva z více než 2 týmů a též střídavé starty – na jednání o změnu 

nebyl velký zájem, nicméně komise pro spolupráci OFS bude nadále prosazovat, 

zřejmě i na VV FAČR 

- změna Stanov FAČR – podněty lze zasílat na FAČR – legislativní odbor 

- řešeny žádosti projektu výstavby nových UT – poslední příležitost klubů 

k přihlášení 

- dotace Středočeského kraje – nově kraj změnil přístup a o dotaci již mohou žádat i 

OFS. Na např. vybavení rozhodčích, školení rozhodčích, trenérů mládežnické 

turnaje apod.  Předpokládá se její vypsání začátkem roku 2022. OFS Kolín 

v případě možnosti splnění podmínek dotace bude o dotaci žádat. 

3. Předložen návrh dohody s LION SPORT s.r.o. – sleva na produkty ADIDAS 

TEAMSPORT a kopačky Adidas – nutno změnit výpovědní lhůtu dle OZ.  

Rozhodnutí VV: VV dohodu schvaluje 

4. Úklid prostor sekretariátu OFS Kolín. Bude zajišťován panem Karlem Nutilem na 

základě DPP – 1 000,- Kč měsíčně. 

Rozhodnutí VV: VV schvaluje uzavření dohody o provedení práce na úklid prostor 

s panem Karlem Nutilem ve výši 1000,- Kč za měsíc. 

5. Nákup balených vod – pitný režim při zasedání komisí OFS Kolín, semináře 

rozhodčích, trenérů a funkcionářů klubů. 

Rozhodnutí VV: VV schvaluje. 

6. Nákup nového notebooku pro KR – obsazovací úsek. Starý NB je již prakticky 

nepoužitelný. 

Rozhodnutí VV: VV schvaluje nákup notebooku v ceně do 17000,- Kč vč. 

příslušenství. 

7. Pohár OFS Kolín – zatím přihlášeno 5 týmů. Nutno dořešit s oddíly, zda mají i za 

tohoto počtu zájem a jaký model. 

8. Informace KM Mgr. Skořepa – pan Skořepa podal informace o činnosti komise 

mládeže. Podrobné info. bude v zápise KM. 

9. Turnaje mládeže pořádané v nové sportovní hale v Kolíně – informace o jednání o 

termínech.  

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 

e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 

mailto:ofskolin@seznam.cz


   
Rozhodnutí VV OFS Kolín – VV schvaluje zadání tří termínů na turnaje mládeže 

pořádané OFS Kolín. Mgr. Skořepa ještě zjistí podrobnosti ohledně uvolnění termínu. 

10. Tréninkové potřeby pro ukázkové hodiny Grassroots trenéra OFS Kolín. 

Rozhodnutí VV: VV schvaluje částku 3000,- Kč. 

 

Příští zasedání se koná dne 26.10.2021 v 16.00 hodin 

Zapsala: Hrabalová  


